
DGI Trailseries Rold
Rebild Porten / 21.04.2023-21.04.2023

evaluación detallada
Egholm, Thomas

Dorsal: 140

Rold 2023 - Sport

categoría:
Herre - S

tiempo total: 15:23.71

posición en el recorrido: 102 (de 113)
mejor tiempo del recorrido: 10:30.78
posición en la categoría: 24(de 25)
mejor tiempo en la categoría: 10:36.90

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 7
Stage 8
Stage 9

etapa
tiempo
4:47.60
2:13.95
2:16.00
1:59.29
1:39.02
0:54.65
1:33.20

posición
categoría

24
23
20
24
21
19
24

retraso
categoría
1:48.50
0:36.75
0:39.75
0:27.49
0:32.63
0:11.15
0:31.46

posición
Total
109
96
87
97
89
73
103

stage score

retraso
Total

1:48.75
0:42.60
0:47.86
0:27.54
0:37.89
0:12.16
0:36.24

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


