

## evaluación detallada

Egholm, Thomas tiempo total: 15:23.71

Dorsal: 140

Rold 2023 - Sport posición en el recorrido: 102 (de 113)

mejor tiempo del recorrido: 10:30.78

categoría: posición en la categoría: 24(de 25)

Herre - S mejor tiempo en la categoría: 10:36.90

## tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	
Stage 1	4:47.60	24	1:48.50	109	1:48.75					
Stage 3	2:13.95	23	0:36.75	96	0:42.60					
Stage 4	2:16.00	20	0:39.75	87	0:47.86					
Stage 5	1:59.29	24	0:27.49	97	0:27.54					
Stage 7	1:39.02	21	0:32.63	89	0:37.89					
Stage 8	0:54.65	19	0:11.15	73	0:12.16					
Stage 9	1:33.20	24	0:31.46	103	0:36.24					

Timing by SPORTident timing.sportident.com